[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2021
	№
	30

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 29.12.2020 №277

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 25.02.2021 № 403 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 18.12.2020 № 390 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 29.12.2020 №277 « Об утверждении муниципальной программы  «Развитие агропромышленного комплекса на 2021-2024 годы», согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района Кировской области Носкову Анастасию Алексеевну.

И.о. главы Котельничского района                                         М.А. Решетников

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Котельничского района
Кировской области
от ________________№ ______

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе  Котельничского муниципального района «Развитие агропромышленного комплекса на 2021-2024годы»

1. В паспорте муниципальной программы раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	-Общий объем финансирования – 38384,70 тыс. рублей,
в том числе:
-средства  федерального  бюджета  -  26350,60 тыс.рублей;
-средства областного бюджета – 12034,10 тыс. рублей;
-средства местного бюджета – 0,00 тыс. руб.
-средства внебюджетных источников- 0,00 тыс.руб

2.«Перечень программных мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции. (Приложение № 2)

1.
Приложение  №2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Котельничского района
Кировской области
от 11.03.2021 № 30

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Расходы по годам реализации, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	итого

	«Развитие агропромышленного комплекса»   2021-2024

	всего
	11708,20
	9762,50
	8457,00
	8457,00
	38384,70

	федеральный бюджет
	8192,90
	6727,70
	5715,00
	5715,00
	26350,60

	областной бюджет
	3515,30
	3034,80
	2742,00
	2742,00
	12034,10

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	Отдельное мероприятие:
Поддержка сельскохозяйственного производства, за исключением реализации мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами
	всего
	885,00
	885,00
	885,00
	885,00
	3540,00

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	885,00
	885,00
	885,00
	885,00
	3540,00

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Отдельное мероприятие:
Обращение с животными в части организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев
	всего
	48,00
	48,00
	48,00
	48,00
	192,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	48,00
	48,00
	48,00
	48,00
	192,00

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе
	всего
	10775,20
	8829,50
	7524,00
	7524,00
	34652,70

	федеральный бюджет
	8192,90
	6727,70
	5715,00
	5715,00
	26350,6

	областной бюджет
	2582,30
	2101,80
	1809,00
	1809,00
	8302,10

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

image1.emf